СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

28.04.2015                                                                     № 139
37 -е собрание
3 созыва
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение
Совета Красноярского сельского
Поселения от 16.01.2015 № 125
«Об утверждении Плана
работы Совета Красноярского
сельского поселения на 2015 год»

	На основании информации прокуратуры Кривошеинского района от 13.04.2015 № 1-170в-2015 «О предложениях по нормотворческой деятельности представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Кривошеинского района во втором полугодии 2015 года»

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план работы Совета Красноярского сельского поселения на 2015 год:
1.1. Раздел «Правотворческая деятельность» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
	4.
	Рассмотрение вопроса о принятии Решения Совета Красноярского сельского поселения «О статусе депутатов» (в связи с принятием Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации»
	2 полугодие 2015 года
	Докладчик: Прокуратура района

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель  Совета Красноярского                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                           сельского поселения
____________О.И. Давидюк				     ____________ А.Н. Коломин